
 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

--------------- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

 Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ   
ΔΡΑΜΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

    
                 

             
 
    
               
              Δράμα, 2-9-2024 
              Αριθ. Πρωτ: 6394 

  
 

 

Ταχ.Δ/νση : Διοικητήριο 66133, ΔΡΑΜΑ 
Πληροφορίες    : Ευτέρπη Δημαρίδου 
Τηλέφωνο : 2521351226 
E-mail : mail@dide.dra.sch.gr 
 

  

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

 

 

Θέμα: «Διάθεση αποσπασμένων εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στην Πρωτοβάθμια Εκπαίδευση  
Δράμας» 

 
Ο Διευθυντής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δράμας 

Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις του Ν.1566/85 (ΦΕΚ 167,τ.Α΄/30-09-1985) «Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

2. Την με αριθμ.  πρωτ. 170405/Γ1/28-12-2021 ΚΥΑ με θέμα «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και 
αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης» (6273/Β΄). 

3. Την υπ΄ αριθμ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ:ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) Υπουργική Απόφαση με 
θέμα «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

4. Την με αριθμ. 157393/Ν4/19-12-2022 Απόφαση του Υπηρεσιακού Γραμματέα ΥΠΑΙΘ με θέμα «Εκχώρηση 
αρμοδιοτήτων και δικαιώματος τελικής υπογραφής του Υπηρεσιακού Γραμματέα κατ’ εφαρμογή των 
άρθρων 35 και 37 του ν. 4622/2019 και 61 του ν. 4903/2022»  (Β’ 6865). 

5. Την με αριθμ. 160288/Α7/23-12-2022 Απόφαση του Υπηρεσιακού Γραμματέα ΥΠΑΙΘ με θέμα «Εκχώρηση 
διατακτικών αρμοδιοτήτων και δικαιώματος τελικής υπογραφής στους Περιφερειακούς Διευθυντές 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, στους Διευθυντές Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, στους 
Διευθυντές Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και στον Προϊστάμενο της Γενικής Διεύθυνσης της Κεντρικής 
Υπηρεσίας των Γενικών Αρχείων του Κράτους» (Β’ 6864). 

6. Την με αριθμ. 72166/Ε2/28-06-2024 Απόφαση του ΥΠΑΙΘΑ με θέμα: «Αποσπάσεις εκπαιδευτικών Δ.Ε. 
από ΠΥΣΔΕ σε ΠΥΣΔΕ για το διδακτικό έτος 2024-2025». 
 

Αποφασίζουμε 
 
Διαθέτουμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς στην Πρωτοβάθμια Εκπαίδευση οι οποίοι αποσπάστηκαν από άλλα 
ΠΥΣΔΕ στο ΠΥΣΔΕ Δράμας με βαθμίδα τοποθέτησης την Πρωτοβάθμια Εκπαίδευση, με την υπ.΄αριθμ. πρωτ. 
72166/Ε2/28-06-2024 Απόφαση του ΥΠΑΙΘΑ με θέμα: «Αποσπάσεις εκπαιδευτικών Δ.Ε. από ΠΥΣΔΕ σε ΠΥΣΔΕ για 
το διδακτικό έτος 2024-2025» έως το τέλος του διδακτικού έτους της Π.Ε. 
 
 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛ./ΕΙΔ. ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

221498 ΑΜΑΡΑΝΤΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ11 ΚΑΒΑΛΑΣ 

205127 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ86 ΡΟΔΟΠΗ 

mailto:mail@dide.dra.sch.gr
ΑΔΑ: 960Δ46ΝΚΠΔ-5Γ3



224428 ΚΡΑΛΛΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΠΕ07 ΑΧΑΙΑ 

205329 ΛΑΖΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ86 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

227751 ΠΑΡΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ07 ΚΑΒΑΛΑΣ 

200085 ΠΑΡΟΥΣΙΝΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ86 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

225170 ΣΟΤΟΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΑΡΚΑΔΙΑ 

     
 
                                                                                                                          Ο Δ/ντής Δ.Ε. Δράμας 
             
                                                             
         
 
        
                                                                                                                        Δρ. Κιουλάνης Σπυρίδων 

ΑΔΑ: 960Δ46ΝΚΠΔ-5Γ3


		2024-09-02T11:00:32+0300
	Athens




